Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2026
EDITAL Nº 005/2026

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORECATU, ESTADO DO PARANÁ, AGAMEMNON AUGUSTO
ARAUJO PADUAN, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital de Abertura nº 001/2026, publicado em 30 de janeiro de 2026;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado preliminar dos pedidos de isenção, conforme estabelecido no Edital de
Abertura do Concurso Público de Porecatu - PR, para os candidatos de acordo com anexo único deste Edital.

Art. 2º - Não são considerados os pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição do
candidato que já tiver efetuado o pagamento da taxa de inscrição no certame em andamento.

Art. 3º - Aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, caberá recurso, o qual deverá
ser solicitado no link na área do candidato, até dia 23/02/2026. Link:
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+PORECATU/137

Art. 4º - A publicação do Edital de resposta aos recursos e o resultado final dos pedidos de
isenção de taxa se dará no dia 25/02/2026.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Porecatu, Estado do Paraná, 20 de fevereiro de 2026.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito do Município de Porecatu - PR

1

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA%2BMUNICIPAL%2BDE%2BPORECATU/137

2
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

DOADOR DE SANGUE

Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa

000097 ANDRÉ DE ALMEIDA ANDRETA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000102 BRUNA LETICIA LINS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000367 ELIANE SANTOS BORGES TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO(A) não comprovou as 3 doações

000062 GISELE DOS SANTOS CORRÊA TÉCNICO SEG. TRABALHO INDEFERIDO(A) não comprovou as 3 doações nos últimos 12 meses

000390 HIGOR DE MELO SILVA ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO(A) não comprovou a doação de sangue

000385 JESYAN MARCONCIN DE ARAÚJO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

000015 LUCAS GALVAO KUNS ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

000599 MARIA EDUARDA RABELLO DA SILVA NUTRICIONISTA INDEFERIDO(A) não comprovou as 3 doações

000651 NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO(A) não comprovou as 3 doações de sangue

000167 PAULA MARIA MENDES PROFESSOR DEFERIDO(A)

000333 RAIMUNDO BELARMINO DA SILVA FILHO MOTORISTA INDEFERIDO(A) não apresentou as doações

000176 VANESSA SMAHA DE ARAUJO PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

000406 VITORIA CAETANO CERVANTES DENTISTA DEFERIDO(A)

HIPOSSUFICIENTE

Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa

000279 ADNA ESTER DE SOUZA TRAMBAIOLI DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000211 AILTON DE JESUS FISCAL DEFERIDO(A)

000412 ALINE GABRIELE VIEIRA RAIA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000272 ANA CATARINA CARVALHO DE MOURA FISCAL DEFERIDO(A)

000240 ANA KEZIA DE SOUZA PESUTTI PROFESSOR DEFERIDO(A)

000139 ANA PAULA AVELINO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000123 ANA PAULA COSTA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000628 ANDERSON LOPES DA SILVA MOTORISTA DEFERIDO(A)

000043 ANDRESSA ESTEVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO(A)
13 | Cadastro Desatualizado | Pessoa em família com data da
inclusão ou data da última atualização cadastral maior do que 24

3
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

    meses.

000533 ÂNGELA MÁRCIA MACHADO DE CARVALHO PROFESSOR INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000539 ÂNGELA MÁRCIA MACHADO DE CARVALHO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000621 ANGELA MARIA BONFIM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000397 ANGÉLICA TRAMBAIOLI DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000427 APARECIDA ALVES DA CONCEIÇÂO ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000004 AUGUSTO DOS SANTOS GOMES MÉDICO PLANTONISTA DEFERIDO(A)

000616 BEATRIZ SOUZA SANTOS ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000391 BHARBARA LARISSA ANDRADE DE SOUZA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000160 BIANCA DA CRUZ LIMA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000164 BIANCA DA CRUZ LIMA TÉCNICO SEG. TRABALHO DEFERIDO(A)

000301 BIANCA ROCHA SANTANA PROFESSOR INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000302 BIANCA ROCHA SANTANA PROFESSOR AEE INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000511 BIANCA ROCHA SANTANA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000267 BRUNA CAROLINE ROCHA DE SOUZA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000129 BRUNA EVELYN LIMA LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000593 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO PROFESSOR AEE DEFERIDO(A)

000224 CAROLINE BARBOSA DA SILVA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A)
4 | CPF não encontrado | Pessoa não encontrada no Cadastro
Único.

000040 CAROLINE TAVARES PEDROZO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000132 CÉLIA DE FARIA SOUZA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000442 CLAUDENIA FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000443 CLAUDENIA FERREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000063 CLAUDIA SANTIAGO FERREIRA PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

000200 CRISTIANE FREIRES DA SILVA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000190 DAYANE PRISCILA HONORATO MAR PROFESSOR DEFERIDO(A)

000250 DIGO E WESLEY RIBEIRO DE SOUZA TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO(A)

000545 DOUGLAS ROBERTO DA SILVA MOTORISTA INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000546 DOUGLAS ROBERTO DA SILVA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000552 ELAINE FERREIRA DE SOUZA ROCHA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000147 ENILZA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000619 ERICA GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000658 FABIOLA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

4
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

000022 FERNANDA CRISTINA ROSA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000378 FERNANDA FERNANDES CONFORTINI PROFESSOR INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000379 FERNANDA FERNANDES CONFORTINI PROFESSOR DEFERIDO(A)

000258 FERNANDA LUIZA ALVES FERREIRA LIMA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000615 FERNANDO PEDRO DE ALMEIDA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000291 FLAVIA ROBERTA DE CARVALHO ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000297 FRANCIELLE DAS GRAÇAS DA SILVA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000544 FRANCIELLE DAS GRAÇAS DA SILVA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000003 GABRIEL SILVA GUARDIANO SANTANA PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

000051 GABRIELA ANDRADE ZAMPARONI ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000381 GABRIELLA VITÓRIA APARECIDA DA CRUZ ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000382 GABRIELLA VITÓRIA APARECIDA DA CRUZ ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000175 GENECI CONCEICAO PERES TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO(A)

000169 HENRIQUE ALVES RAMOS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000521 ISABELA MENOSSI BERNABE DENTISTA DEFERIDO(A)

000609 JACSON LUAN DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000152 JADSON DE OLIVEIRA ARAUJO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO(A)

000228 JENNY PRISCILA PARANHOS DA SILVA MENDES PROFESSOR DEFERIDO(A)

000538 JHENNIFFER CAROLINE MACHADO DE CARVALHO FARMACÊUTICO DEFERIDO(A)

000358 JULIANA APARECIDA IGNACIO GREGORIO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000490 JULIANA MARIA PIRES ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000220 KASSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO BRANDÃO NUTRICIONISTA DEFERIDO(A)

000634

KAUANE KAUAE GONÇALVES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO(A)

7 | Divergência nos dados consultados | CPF identificado no
Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato (nome
completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar a
sua identidade.

000464 KELVIN LUCAS FURIAN DE OLIVEIRA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000264 LARISSA CARACHESQUE DE MORAES PROFESSOR INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000265 LARISSA CARACHESQUE DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000629 LAUANE AMARO SOARES ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000050 LISSANDRA APARECIDA RODRIGUES COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000183 LUANA ANGELICA FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000184 LUANA ANGELICA FERREIRA MOTORISTA INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000185 LUANA ANGELICA FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO(A)

5
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

000439 LUCIMAR SOARES PROFESSOR DEFERIDO(A)

000195 LUCIMARA FERNANDES GUIMARÃES TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000655 LUNIELA LETÍCIA GONÇALVES DE LIMA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000155 MAGNO APARECIDO MIGLIATI ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000316 MARCELA FERREIRA RIBEIRO FARMACÊUTICO DEFERIDO(A)

000640 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000436 MARIA APARECIDA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000158 MARIA CICERA DE ALMEIDA CAMPOS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000523 MARIA CRISTINA TEODORO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000635 MARIA NATALINA ALMEIDA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000245 MARIA SILVANA ALMEIDA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000083 MARISTELA CRISLAINE DE LIMA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000596 MAYCK EMANUEL ALVES DOS SANTOS ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000420 NATALIA AIRES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000484 NATALIA DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000229 PALOMA MOREIRA DA SILVA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000125 PÂMELA CRISTINA GOMES DIAS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000365 PÂMELA GUIDO VILLELA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000451 PATRICIA TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000135

RAISSA VITORIA DE ALMEIDA

FISCAL

INDEFERIDO(A)

7 | Divergência nos dados consultados | CPF identificado no
Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato (nome
completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar a
sua identidade.

000452 RAMON GODOI COSTA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000146 RAYANNI CAROLINE FONSECA SANTOS ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000514 REJANI APARECIDA GODOI PROFESSOR INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000515 REJANI APARECIDA GODOI PROFESSOR DEFERIDO(A)

000653 ROGERIO FREIRES DA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A)
5 | Pessoa excluída | Pessoa está excluída da base de dados do
Cadastro Único.

000654 ROGERIO FREIRES DA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A)
5 | Pessoa excluída | Pessoa está excluída da base de dados do
Cadastro Único.

000458

ROSE RODRIGUES TAIETI

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

INDEFERIDO(A)
13 | Cadastro Desatualizado | Pessoa em família com data da
inclusão ou data da última atualização cadastral maior do que 24
meses.

000368 ROSIMAR QUEIROGA MOTORISTA DEFERIDO(A)

6
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

000605 SAMARA ALVES DA CRUZ FISCAL DEFERIDO(A)

000305 SAMUEL COUTINHO DA SILVA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000317 SERGIO FABRICIO DO NASCIMENTO AZEVEDO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000171 SILVANA NOGUEIRA SOARES BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO(A)

000632

SUELI FELIX MARIANO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO(A)
13 | Cadastro Desatualizado | Pessoa em família com data da
inclusão ou data da última atualização cadastral maior do que 24
meses.

000099 TANATA ROSENDO DE ALMEIDA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000405 TATIANA TAVARES ALONSO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000299 TATIANE SANTOS COUTINHO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000012 THAINARA DO NASCIMENTO BERSI MOTORISTA INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000013 THAINARA DO NASCIMENTO BERSI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000136 THIAGO JOAO DE LIMA KOSSMAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000217 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO(A)

000346 VANILDA AMBROSINO DOS ANJOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO(A)

000522 VERONICA DE OLIVEIRA SOUZA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000075 VITÓRIA CAROLINI SABINO DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000114 WILGMA STEFANNY PEREIRA DA SILVA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000024 WILLIAN ROBERTO VEIGA BILIU AMORIN ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

MESÁRIO ELEITORAL

Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa
000260 ALESSANDRE PEREIRA DE SOUZA FISCAL INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000607 ANDRESSA DOS SANTOS MACEDO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000173 ANDRESSA LOPES PINHO PROFESSOR DEFERIDO(A)

000611 ANDREY JUNIOR CARDOSO DOS SANTOS DENTISTA INDEFERIDO(A)
não comprovou o trabalho em duas eleições consecutivas que
seriam 2022 e 2024

000133 BEATRIZ GUIMARÃES DE LIMA PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000589 BERNARDETE APARECIDA XAVIER PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000590 BERNARDETE APARECIDA XAVIER PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000213 BIANCA MASCARI ARAUJO DENTISTA INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

7
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

000650 BRUNA CAROLINA RIBEIRO PROFESSOR INDEFERIDO(A) não comprovou o trabalho em duas eleições

000253 DANIELI VERTUAN BAZONI FRASSATTI PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000032 DIEGO SITKO FONGARI MOTORISTA DEFERIDO(A)

000648 EDIRENE FERREIRA GOMES ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não comprovou o trabalho em duas eleições

000107 ELIANA MIGANCA ZANON PROFESSOR DEFERIDO(A)

000646 ELMIRA DE ALCANTARA DIAS ALBUQUERQUE PROFESSOR DEFERIDO(A)

000180 EVELYN LEMES DA SILVA PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000300 FERNANDA PEREIRA ALVES DA COSTA PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000594 FRANCELISE DE OLIVEIRA NASCIMENTO PROFESSOR INDEFERIDO(A) não comprovou o trabalho em duas eleições

000474 FRANCIELE APARECIDA DO NASCIMENTO CRUZ ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000118 FRANCIELLE CRISTINA FURLANETO GOMES DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000602 GIOVANA DOS SANTOS ROCHA ESCRITURÁRIO DEFERIDO(A)

000579 GISLENE SOUZA GODOY PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000177 GRACIELI MARTINS RAMOS BERNARDO PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000426 GRASIELA CARVALHO DE SOUZA PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000343 GUSTAVO HENRIQUE VERGILIO ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000157 HELOISA DE JESUS DUARTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório

000644 JANAÍNA DIAS SIQUEIRA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO(A) não comprovou o trabalho em duas eleições

000652 JOSIANE DA SILVA ARAÚJO ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não comprovou o trabalho em duas eleições

000475 JOSUE LOPES SOUZA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000507 JOZIANE ROSA BATISTA NUNES DENTISTA INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000140 LIGIA MARIA DA CRUZ SILVA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000144 LIGIA MARIA DA CRUZ SILVA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000145 LIGIA MARIA DA CRUZ SILVA PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000324 LUANA MOREIRA DE SOUZA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000356 LUCAS VERTUAN DE MARCHI DENTISTA INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000355 LUCAS VERTUAN DE MARCHI DENTISTA INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000057 LUZINETE DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000445 MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A)
não apresentou declaração do cartório com dois eventos na
sequencia..apresentou 2020 e 2024

000448 MARIA DE FÁTIMA DIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000419 MARIA DE LOURDES FAGUNDES DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO(A)

000582 MARIA GABRIELA RIBEIRO SALLES PROFESSOR INDEFERIDO(A)
não apresentou declaração do cartório com dois eventos nas
duas últimas eleições somente de 2022

000573 MÁRIA RUTZATZ DA SILVA PROFESSOR AEE INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000409 MÁRIA RUTZATZ DA SILVA PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000657 MATHEUS CORREIA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO(A) não comprovou o trabalho em duas eleições

000064 NAIANI TIZZIANI PSICÓLOGO DEFERIDO(A)

000471 NATALIA CAROLINE DA SILVA DIAS PROFESSOR AEE INDEFERIDO(A)
não apresentou declaração do cartório com dois eventos em
seguencia apresentou 2022 e 2020 teria que ser 2022 e 2024

8
Edital n° 005/2026 - Concurso Público de Porecatu/PR

000472 NATALIA CAROLINE DA SILVA DIAS PROFESSOR AEE INDEFERIDO(A)
não apresentou declaração do cartório com dois eventos
..apresentou 2020 2022 quando deveria ser 2022 e 2024

000473

NATALIA CAROLINE DA SILVA DIAS

PROFESSOR

INDEFERIDO(A)
não apresentou declaração do cartório com dois eventos
sequenciais ...apresentou 2020 e 2022 quando deveria
apresentar 2022 e 2024

000287 PATRÍCIA JUSILENE DA SILVA SANTOS ESCRITURÁRIO INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000091 SAMARA VENCESLAU LOBAKE PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos

000332 SIMONE PEREIRA MENDES TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO(A)
não apresentou declaração do cartório com dois eventos
apresentou 2020 e 2022 quando deveria ser 2022 e 2024

000331 SIMONE PEREIRA MENDES TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO(A)

000642 VAINE CRISTINA RUFATO DAS MERCÊS PROFESSOR INDEFERIDO(A) Mais de uma inscrição deferida no certame

000649 VAINE CRISTINA RUFATO DAS MERCÊS PROFESSOR DEFERIDO(A)

000434 VERA LÚCIA CASSIANO ANDRADE PROFESSOR INDEFERIDO(A) não apresentou declaração do cartório com dois eventos